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تغییر به نفع مردم
درباره مالیات بر سوداگری و سفته بازی

۵۲۰
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با اعلام مدیریت شھری، با اعلام مدیریت شھری، 
عملیات اجرایی احداث بوستان عملیات اجرایی احداث بوستان 
بیست ھکتاری بجمھن در آینده بیست ھکتاری بجمھن در آینده 

نزدیک آغاز می شود. پس از احداث نزدیک آغاز می شود. پس از احداث 
رینگ سلامت این بوستان، قرار رینگ سلامت این بوستان، قرار 

است کل ظرفیت سایت در محدوده است کل ظرفیت سایت در محدوده 
بیست ھکتاری استفاده شود.بیست ھکتاری استفاده شود.

ــریقپیامکو پیام هاى خود را از ط

شبکه هاى اجتماعىبراى ما ارسال کنید

@shahrara.me
tro

بوستان بوستان ٢٠٢٠٢٠ هکتاری بجمهن هکتاری بجمهن هکتاری بجمهن

حفاری تونل خطحفاری تونل خط۴ به طول  به طول 
۱۷.۵کیلومتر با دستگاه حفار کیلومتر با دستگاه حفار 

درحال انجام است. تاکنون درحال انجام است. تاکنون 
حفاری چھارکیلومتر از این حفاری چھارکیلومتر از این 

مسیر انجام  شده است و دستگاه مسیر انجام  شده است و دستگاه 
حفار پس از عبور از میدان حفار پس از عبور از میدان 

امام حسین(ع) به چھارراه گاز امام حسین(ع) به چھارراه گاز 
رسیده و درحال حفاری به سمت رسیده و درحال حفاری به سمت 

میدان شھداست.میدان شھداست.

۴۴۴ کیلومتر حفاری در خط کیلومتر حفاری در خط۴۴۴۴

میبگیرمثل،نورالدینخانزاده
نجو

«شایعه پراکنی»

ــن شیوه  ــری ــمی ت ــدی ق

ــشر است که  رسانه ای ب

قدمت آن احتمالا به اندازه 

زندگی بشر ناطق روی کره خاکی 

یعه دستمزد  . به تازگی شا ــت اس

نی، بازیگر و  نجومی سعید آقاخا

ــون خ»، باعث شد  کارگردان سریال «ن

که تهیه کننده این سریال توضیحاتی 

را دراین باره اعلام کند. او گفته است 

بعد حه
صف

دامه
ا

یه مرکزی دام سبک کشور:
مدیرعامل اتحاد

قیمت دام زنده سبک نسبت به سال گذشته

هزار تومانی داشته است.
کاهش ۵۰

ضمیمه روزنامه شهرآرا

نانوایان فرانسوی دیروز با ساخت یک باگت به طول 

۱۴۰٫۵متر (۴۶۱فوت) در شهری در حومه پاریس، رکورد 

جدیدی در گینس ثبت کردند. این باگت که دوازده نانوا 

آن را آماده کردند، طولی تقریبا هم اندازه با طاق ورزشگاه 

ومبلی لندن داشت و نانواها هشت ساعت را صرف 

ورزدادن، فرم دهی و پخت آن کردند. پخت این باگت به 

۱٫۲کیلو نمک و ۱٫۲کیلو مخمر  ۹۰کیلو آرد،۶۰لیتر آب،

نیاز داشت. با وجود اینکه نام باگت با فرانسه پیوند خورده است، حدود 

پنج سال بود که رکورد درازترین باگت متعلق به نانواهای یکی 

از شهرهای استان کومو در ایتالیا بود که این باگت رکورد نان 

۱۳۲٫۶۲متری (۴۳۵فوت) پخته شده در ایتالیا در سال۲۰۱۹

را شکست و جایگاه بزرگ ترین باگت جهان را به فرانسه 

برگرداند. باگت سنتی فرانسوی حدود ۶۰سانتی متر طول 

دارد، از آرد گندم، آب، نمک و مخمر تهیه می شود و طبق 

مقررات رسمی حدود ۲۵۰گرم وزن دارد.

از دنیا چه خبرطولانی ترین نان باگت!

هفته های آخر سال تحصیلی است و از همین 

هفته مقدمات ثبت نام دانش آموزان برای 

کلاس اول سال تحصیلی آینده آغاز می شود.

ثبت نام کلاس اولی ها از چهارشنبه 

۱۹اردیبهشت۱۴۰۳ شروع خواهد شد.

ــرای ثبت نام  ــا می توانند بـ ــواده ه ــان خ

کلاس اولی ها به دو روش الکترونیک و 

ــرای  ــدام کنند. والدین ب ــ ــوری اق ــض ح

پیش ثبت نام الکترونیک باید به سامانه خدمات الکترونیک 

وزارت آموزش وپرورش به نشانی my.medu.ir یا my.gov.ir مراجعه و 

اطلاعات فرزندشان را در این سامانه ثبت کنند تا مقدمات ثبت نام آن ها انجام 

شود.

ثبت نام کلاس اولی ها
خبر جنجالی

.تیم رئال مادرید از سال۲۰۱۴ در یک دھه ۲۴ جام کسب کرده است

.۳۸۹ واحد مسکونی و تجاری در آتش سوزی شفت در گیلان سوخته است

.جمعه آخرین مھلت استفاده از طرح کالابرگ است

.واردات اتوبوس بین شھری کارکرده آزاد شد

.شمار شھدای نسل کشی غزه به ۳۶ ھزار و ۷۲۵ نفر رسید

خبر یک خطی

مشهد خبر

کلوز آپ

کهن گلاب گیری فقط مخصوص کاشان  ــداد روی

نیست و گلاب گیری منطقه میمند از شهرستان 

فیروزآباد استان فارس نیز در فهرست رویدادهای

ــده است. برداشت کشور ثبت ش گردشگری

گل محمدی از اواخر فروردین ماه آغاز می شود و تا 

اوایل خردادماه ادامه دارد.

عکس نوشتفصل گل محمدی  

تغییر به نفع مردم
درباره مالیات بر سوداگری و سفته بازی

داستان جلد

خانید
چر

طفا ب
ل

ــت. ــنر اس ــک ه استفاده از کلمات ی

برخی افراد این هنر را دارند، برخی ندارند،

ولی می توانند از دیگران کمک بگیرند.

«طراحان پایه مالیاتی جدید یعنی «طراحان پایه مالیاتی جدید یعنی «مالیات 

بر سوداگری و سفته بازی» در ابتدا عنوان 

«مالیات بر «مالیات بر «عایدی سرمایه» را انتخاب کرده 

بودند؛ عنوانی که باعث ایجاد ترس در دل 

البته در گام بعد این عنوان  مردم شد و 

را اصلاح کردند. تغییر عنوان این طرح 

و شفاف سازی محتوای آن باعث شد 

که ترس بسیاری از مردم برطرف شود. ما 

نیز امروز در شهرآرامترو توضیح داده ایم 

که چرا این پایه مالیاتی جدید به نفع مردم 

است.

چرا به این قانون نیاز داریم؟
یکی از مهم ترین دستاوردهای اجرای قانون مالیات بر سوداگری و سفته بازی 

این است که تقاضای غیرمصرفی از بازارها خارج می شود. همان طور که می دانید،

اصلی ترین عامل تعیین کننده قیمت هر چیز، میزان تقاضا برای آن است. اگر 

خودرو، ملک، طلا و ارز، خریداران و متقاضیان کمتری داشته باشد، بدون تردید 

رشد قیمت آن ها متناسب با رشد ارزش ذاتی و قیمت واقعی آن ها خواهد بود.

حتما به خاطر دارید که تاکنون هجوم تقاضا در بازارهای 

مختلف به چه رشدهای افسارگسیخته ای منجر شده 

است. آخرین نمونه اش همین ماه قبل بود که رشد 

تقاضا در بازار طلا به صعود قیمت ها در بازار طلا 

و سکه منجر شد.

۱
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از شهرهای استان کومو در ایتالیا بود که این باگت رکورد نان 

۲

را شکست و جایگاه بزرگ ترین باگت جهان را به فرانسه 

سانتی متر طول 



ارژنگ حاتمیمسئول صفحه

معاون سردبیر:

مهدی قرآنی

دبیر تحریریه:

سید سجاد طلوع هاشمی

سردبیر

امام حسن عسکری(ع)
قبیح ترین حالت و خصلت برای مؤمن آن حالتی است که دارای آرزویی باشد  که سبب ذلت و خواری او شود.

حدیث

شھد     
ب امتیاز:    شھرداری م

  صاح
ی    

 سردبیر:   سید سجاد طلوع ھاشم
سه شھرآرا:   سید میثم موسوی مھر  

   مدیرعامل مؤس
ی    

ی     دبیر ضمیمه مترو  :   امیررضا وثوق
گ حاتم

   دبیر ضمائم  :   ارژن
ق  

 ویراستار  :       ھادی دقی
   امید باصری  

ک  : 
 گرافی

میبگیرمثل،نورالدینخانزاده
نجو

نی  خا که سعید آقا

چون نویسنده، کارگردان 

ــال است، و بازیگر این سری

برای هرکدام از این مسئولیت ها 

جداگانه دستمزد دریافت می کند.

بااین حال، دستمزدی که به او برای این کار 

پرداخت شده، کمتر از دستمزدی است که 

برای سریال «راز بقا» از شبکه نمایش خانگی 

فیلم نت گرفته است. این درحالی است که 

آقاخانی در «راز بقا» فقط کارگردان و بازیگر بوده 

و مسئولیت نویسندگی را برعهده نداشته است.

بااین حال، آقای تهیه کننده به صورت شفاف 

اعلام نکرده که سعید آقاخانی چقدر دستمزد 

دریافت کرده است. البته این نخستین بار 

ــاره دستمزد بازیگران مشهور  نیست که درب

حرف وحدیث به میان می آید. اگر صداوسیما 

در کارش شفافیت داشت، باید اعلام می کرد 

که هزینه ساخت این سریال چقدر بوده و 

چقدر از محل تبلیغات در این سریال درآمد 

کسب کرده است، اما صداوسیما همیشه 

از شفافیت مالی گریزان بوده است؛

چه در ماجرای حق پخش تیم های 

فوتبال و چه در ماجرای هزینه 

ساخت برنامه ها!

قبل صفحه از ادامه
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داده نماگوشت مرغ مازاد شد

 روی دیوار خانه اش با اسپری قرمز نوشته بود: «بر پدرومادر 

کسی که اینجا آشغال نمی ریزد، درود.» البته این همسایه ما 

خیلی باادب تر از برخی شهروندانی است که فرد آشغال ریز 

را با فحش  ولعنت همراهی می کنند، اما همین نوشته بدفرم 

و نازیبا آن هم روی دیوار خانه همسایه  مان، من را حسابی 

به فکر فرو برد. یک رفتار اشتباه ما یک شهروند را به کجا 

می رساند که قید زیبایی و نمای منزلش را می زند و فقط 

زباله دیگر  از شر بوی بد آشغال و شیرابه  ــه  به د نبال این است ک

همسایه ها خلاص شود. چرا ما زباله هایمان را کنار در خانه دیگران می گذاریم؟ 

اگر زباله هایمان را به موقع جلو در قرار دهیم، دیگر لازم نیست نگران جای 

قراردادن آن باشیم، زیرا خیلی زود مأموران زحمت کش شهرداری آن ها 

را جمع می کنند. دیگر اینکه اگر زباله  هایمان را دیر بردیم، آنچه را برای 

خودمان می پسندیم، برای دیگران هم بپسندیم و زباله  را جلو خانه دیگران 

قرار ندهیم و آن را تا نزدیک ترین سطل گالوانیزه محله مان حمل کنیم.

فرهنگ شهروندیاینکه زباله را کجا بگذارید، مهم است!

 بالاخره پس از اماواگرهای زیاد، خودروهای برقی نیز در راه ورود به بازار ایران 

هستند تا مشتریان ایرانی نیز بتوانند از نعمت حضور خودروهای پاک و مدرن 

در کشورمان برخوردار شوند. یکی از جدیدترین خودروهای الکتریکی بازار 

ایران، KMCJ۷ برقی است که کرمان موتور به دست مشتریان ایرانی می رساند. 

جک J۷ برقی در واقع نمونه الکتریکی KMCJ۷ درون سوز است که از سال۱۴۰۱

ــازار کشورمان حضور دارد. تفاوت های این خودرو نسبت به نسخه  ب در 

درون سوز اندک است، اما درنهایت ما با یک خودرو جدید و البته 

ــه رو هستیم؛ خودرویی که می تواند  چالش برانگیز روب

مشتریان ایرانی را به خرید خودروهای برقی ترغیب 

کند. این خودرو برقی اکنون به عنوان تاکسی 

شهر تهران با شرایطی عالی پیش فروش  در 

می شود و پس از آزمون وخطا در سامانه حمل ونقل 

عمومی در پایتخت، حضور این خودرو در معابر 

شهر مشهد نیز دور از انتظار نیست. بزرگ ترین تفاوت KMCJ7 برقی 

با نسخه درون سوز، در بخش پیشرانه این خودروست. نیروی J7 برقی توسط 

تک موتور الکتریکی تأمین می شود که نهایت ۱۴۲کیلووات (۱۹۰اسب بخار) 

توان و ۳۴۰نیوتن متر گشتاور آزاد می کند. این ارقام بیشتر از کارایی موتور 

۱٫۵لیتری توربوشارژ در نسخه درون سوز است.

معرفینخستین تاکسی برقی کشور

التهاب در نوار غزه به ویژه منطقه رفح به اوج رسیده و خطر یورش 

زمینی صهیونیست ها همه گروه های حامی حقوق بشر را نگران 

کرده است. پس از اعلام بن بست در مذاکرات و آتش بس در این 

منطقه، به نظر می رسد نتانیاهو همچنان تلاش می کند تا بتواند از 

بن بست این جنگ فرسایشی امتیاز به دست بیاورد، ولی با 

فشارهای جهانی و هجمه رسانه های دنیا روی رژیم صهیونیستی 

آن ها در بازی دوسرباخت گیر افتاده اند؛ از یک سو، عقب نشینی 

از غزه شعارهای پوشالی مبارزه با تروریست ها را نخ نماتر از گذشته می کند و از طرف 

دیگر، ادامه این جنگ با یک صداشدن همه ملت ها علیه رژیم صهیونیستی هزینه های 

جبران ناپذیری روی دست اسرائیل به جا خواهد گذاشت. این درحالی است که متحد 

اصلی آن ها، آمریکا، هم از ارسال تجهیزات جنگی به این رژیم خودداری کرده و در مقابل، 

نتانیاهو در پیامی تند اعلام کرده است که اگر مجبور باشیم تنها بایستیم، تنها خواهیم 

ایستاد. او پذیرفتن پیش شرط های حماس را به معنای تسلیم شدن مقابل ایران دانست. 

همین اظهارات آشفته نتانیاهو، نگرانی از حمله زمینی به رفح را بیشتر کرده است.

غزهاوج التهاب در نوار غزه

ک مرکزی:
رئیس کل بان

 فروردین ماه امسال میزان دارایی های ارزی کشور 
در

 یافته است.
لار افزایش

دود ۲۰۰میلیون د
ح

سرعت صوت در فولاد چهارده بار سریع تر از سرعت آن در هواست.
آیا می دانید؟

ممنونم که چرخاندید

لازم است، کافی نیست!
اجرای چنین پایه مالیاتی باعث 

کاهش تقاضای سفته بازان در بازار 

ملک خواهد شد، اما به طور مشخص 

در حوزه مسکن اجرای چنین طرحی برای 

مدیریت تقاضا در بازار ملک کافی نیست. در بسیاری 

از کشورهای دنیا خرید ملک دوم و ثبت سند دوم مشمول 

مالیات های سنگین است. این پایه مالیاتی باعث می شود 

که افراد سراغ خرید ملک برای سرمایه گذاری نروند.

این درحالی است که پایه مالیاتی جدید یعنی مالیات 

به نیت سرمایه گذاری  بر عایدی سرمایه با کسانی که 

بلندمدت سراغ خرید ملک می روند، کاری ندارد.
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ــازار کشورمان حضور دارد. تفاوت های این خودرو نسبت به نسخه  ب در 

درون سوز اندک است، اما درنهایت ما با یک خودرو جدید و البته 

ــه رو هستیم؛ خودرویی که می تواند  چالش برانگیز روب

مشتریان ایرانی را به خرید خودروهای برقی ترغیب 

کند. این خودرو برقی اکنون به عنوان تاکسی 

شهر تهران با شرایطی عالی پیش فروش  در 

می شود و پس از آزمون وخطا در سامانه حمل ونقل 

عمومی در پایتخت، حضور این خودرو در معابر 

شهر مشهد نیز دور از انتظار نیست. بزرگ ترین تفاوت 

التهاب در نوار غزه به ویژه منطقه رفح به اوج رسیده و خطر یورش 
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از دوشنبه ۹ اردیبهشت تا دوشنبه ۱۷ اردیبهشتعملکرد بازارها

قبل هفته قیمت

هفته این قیمت

۴۲۰۰۰۰۰۰
تومان

۴۰۳۰۰۰۰۰
تومان

سکه طرح جدید

آرشیو  دیدن  براى 
ــى ــماره هاى قبل ــل ش کام
«شهرآرامترو»
کیوآرکد را  اسکن کنید.

دلاردلار


